
Wystawa  Tomasza
Świerbutowicza

W piątek 13 października br. o godzinie
17.00  odbył  się  wernisaż  jubileuszowej
wystawy  rysunku  i  malarstwa  Tomasza
Świerbutowicza (40 lecie pracy twórczej)
do galerii Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.

Wystawa otwarta do 26 października 2017 roku.

W  latach  1977-1988  T.  Świerbutowicz  nauczał  przedmioty
artystyczne  w  PLSP  w  Lublinie  –  zobacz  biogram  w  Galerii
Nauczycieli Lubelskiej Szkoły Plastycznej.

 Fotoreportaż z wernisażu
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„Różne  Oblicza  Tkaniny”  –
wystawa

Zapraszamy na wystawę Oliwii Dryło, uczennicy
klasy 4A LP z Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.

Wernisaż odbędzie się 6 października 2017 (piątek) o godzinie
17.30 w Domu Kultury „Skarpa„ w Lublinie przy ul. Przytulnej
4.

autor plakatu: Yan Derdzyak

Sukces  naszej  absolwentki
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Katarzyny Kowal
Katarzyna  Kowal  –  absolwentka  Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida w Lublinie zdobyła nagrodę główną
za najciekawszą pracę studencką VII edycji
konkursu  zorganizowanego  w  trakcie
Międzynarodowych Warsztatów Odlewniczych,
które odbyły się w Gdańsku w dniach od 4
do  16  września  2017  roku.  K.  Kowal

ukończyła Liceum Plastyczne w 2014 roku. Gratulujemy sukcesu.

E.K.

Wystawa rysunku uczennic z I
LP

8 września w szkolnej galerii w dolnym
korytarzu  otwarto  oficjalnie  wystawę
rysunku  uczennic  klasy  I  LP  (w  roku
szkolnym 2016-2016), Elizy Kołodziej (na
fot.  od  lewej) i Anny Myszkowiak (na  fot.  od
prawej).  Wystawa  zorganizowana  już  po

zakończeniu roku szkolnego, prezentowała umiejętności naszych
uczniów wszystkim odwiedzającym szkołę w okresie wakacyjnym, w
tym  w  szczególności  uczestnikom  sierpniowych  warsztatów
plastycznych.  Uhonorowanie  uczennic  pierwszej  klasy  wystawą
ich rysunków w tym eksponowanym miejscu w przestrzeni szkoły
jest traktowane, jako wyróżnienie za pracę w całym poprzednim
roku i stanowi przykład do naśladowania dla innych uczniów
ZSP.

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/sukces-naszej-absolwentki-katarzyny-kowal/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2017/09/kowal.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/27199-2/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/27199-2/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2017/09/DSC_7299.jpg


Lublin  w  twórczości  uczniów
ZSP – wystawa

Wernisaż wystawy odbył się w piątek 15 września
2017  roku  o  godz.  15.30  w  Galerii  Okna
Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  przy
ulicy Peowiaków 12 w Lublinie. Wystawa czynna
do 8 października 2017 roku.

W praktyce szkolnej edukacji artystycznej często obecne są
motywy  bezpośrednio  związane  z  kontekstem  kulturowej
przestrzeni, w której funkcjonuje szkoła.Szczególnie widoczne
jest to w przypadku prac uczniów Zespołu Szkół Plastycznych
im. C. K. Norwida w Lublinie.

Malowniczy  charakter  Starego  Miasta,  „magiczne”  motywy
zaginionej  żydowskiej  dzielnicy  z  jej  rodzajowymi  scenami
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utrwalonymi  w  dawnej  fotografii,  ale  także  industrialny
charakter współczesnych urbanistycznych przestrzeni, od samego
początku istnienia szkoły (1927) były inspiracją dla powstania
obrazów, grafik, rysunków, fotografii, artystycznej tkaniny,
rzeźbiarskich i snycerskich form.

W  interpretacji  uczniów  lubelskiego  „Plastyka”
Lublin  jest  miastem  określonym  niepowtarzalnym
charakterem,  naznaczonym  wielkością  swojej
historii,  miasta  styku  różnych  kultur,  głęboko
zakorzenionego – poprzez swoje liczne świątynie i
klasztory – w duchowej, katolickiej polskości.

Prezentowany zestaw grafik, rysunków, obrazów, stanowią prace
będące w większości wyjątkami z cykli tworzących dyplomy, stąd
różnorodność środków formalnych i subiektywnej interpretacji.
To tylko niewielki fragment znajdujących się w archiwum szkoły
„lublinianów”,  które  z  każdym  rokiem  tworzą  coraz
obszerniejszą kolekcję obrazu miasta i jego zmieniającego się
od ponad 80 – lat, oblicza.
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Warsztaty  projektowania  w
Nałęczowie

W dniach 5 i 6 września 2017 roku w Liceum
Plastyczne  im.  Józefa  Chełmońskiego  w
Nałęczowie  odbyły  się  warsztaty
projektowania.  W  zajęciach
uczestniczyli  uczniowie  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie: Sebastian Dzieciuch, Małgorzata

Bronka, Patrycja Lipczyńska i Patryk Pawlak pod opieką v-ce
dyrektora d/s artystycznych w ZSP Andrzeja Mazusia.

E.K.
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Ginące  zawody  w  lubelskim
Skansenie
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W pierwszą niedzielę września w Muzeum Wsi
Lubelskiej  odbyły  się  coroczne  pokazy
organizowane  pod  nazwą  Ginące  Zawody
prezentujące tradycyjne rzemiosło. Kolejny
raz szkoła wzięła w niej udział. Młodzież
z II klasy LP grupy snycerskiej pod opieką
nauczyciela  Wojciecha  Korycińskiego

prowadziła prezentację i warsztaty rzeźbienia w drewnie.

Mimo niesprzyjającej pogody zwiedzających przy naszym stoisku
nie  zabrakło.  Swoich  sił  w  snycerstwie  chętnie  próbowali
zarówno najmłodsi jak i starsi pokazując, że zainteresowanie
rzemiosłem nie słabnie.

Wojciech Koryciński

Zespół Szkół Plastycznych w Lublinie
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Warsztaty  plastyczne  z
młodzieżą  z  krajów  dawnego
ZSRR

W dniach 7 – 17 sierpnia odbyły się, jak
co roku w tym czasie w naszej szkole,
warsztaty  plastyczne  realizowane  w
porozumieniu ze Stowarzyszeniem Wspólnota
Polska o/Lublin. Uczestniczyło w nich 35
osób,  uczniów  szkół  Białorusi(Mińsk),

Ukrainy (Żytomierz) i Rosji (Tiumeń). Zajęcia prowadzone były
przez  nauczycieli  naszej  szkoły:  p.  M.  Kierczuk-Macieszko
(animacja), p. A. Kasprzak (rzeźba), p. A. Mazusia (rysunek,
malarstwo), p. T. Kliczkę (rysunek i malarstwo).

W  obecnym  roku  najważniejszą  realizacją  było
wykonanie  płaskorzeźb  o  tematyce  związanej  z
legendami  lubelskimi  oraz  prac  rysunkowo  –
malarskich  związanych  z  architektonicznymi
motywami lubelskiej Starówki. Legendom lubelskim
poświęcone  były  także  warsztaty  z  animacji
poklatkowej, wykonane przez młodzież z Ukrainy.
Dodatkowo  w  szkole  odbyło  się  klika  spotkań
Akademii Liderów, dla grup z Czech, Litwy, Brazylii i USA,
podczas  których  min.  przedstawiono  zasady  organizacji  i
historię  najważniejszych  imprez  organizowanych  cyklicznie
przez  ZSP.  Prace  uczestników  warsztatów  można  obejrzeć  do
końca września w budynku szkoły, a w późniejszym czasie, na
ścianach sal Stowarzyszenia (ul. Rynek 18) oraz w planowanym
wydawnictwie podsumowującym tegoroczną imprezę.
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Marta Wasilczyk i Peter Krupa
– wystawa
Zapraszamy na wernisaż wystawy w niedzielę 10.09. br. do foyer
Filharmonii im. H. Wieniawskiego w Lublinie przy ulicy M.
Curie-Skłodowskiej 5. Wystawa czynna do 05.10.2017 roku.
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